KERN 346-88

Blockgewicht, Gusseisen, lackiert oder Edelstahl feingedreht

Systeme de mesure

Classe OIML:
Tolérance:
Valeur nominale:

M1

19
20kg

Prestation

Certificat DAKKS:
Homologation:

Emballage & expédition

962-645
952-645

Dimensions emballage (LxPxH):
Livraison:

Poids brut:

Poids net:

Type de I'envoi:

Construction

1x1x1mm

24 h

20kg

20kg

Service d’expédition de
colis

Forme:
Matériel:
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Poid bloc
fonte lacqué
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